
1

RECUEIL
DES ACTES

ADMINISTRATIFS

DISPOSIT IONS REGLEMENTAIRES  ET INDIV IDUELLES

ANNÉE 2011 N° 14

25 FÉVRIER 2011

Recueil des actes administratifs du Calvados n° 14 (25 février 2011)



2

La consultation de l'intégralité des actes publiés dans ce recueil 
peut être effectuée à la Préfecture du Calvados à Caen, dans les 

Sous-Préfectures de Bayeux, Lisieux et Vire et sur le Site 
Internet de la Préfecture  http://www.calvados.pref.gouv.fr

  S O M M A I R E  

DISPOSITIONS RÉGLEMENTAIRES ET INDIVIDUELLES .............................................................................3

DIRECTION DES LIBERTES  PUBLIQUES ET DE LA R GLEMENTATIONĔ .......................................................................................3
BUREAU DE L'ADMINISTRATION GENERALE, DES ELECTIONS ET DES ASSOCIATIONS..............................................................................3

Arrêté  préfectoral N° DLPR-B1-11-091 du 25 février 2011 fixant la liste des candidats pour l’élection des conseillers  
généraux des 20 et 27 mars 2011 (1er  tour de scrutin)......................................................................................................................................................... 3
ANNEXE à l'arrêté  préfectoral N° DLPR-B1-11-091 du 25 février 2011 fixant la liste des candidats pour l’élection des 
conseillers généraux des 20 et 27 mars 2011 (1er  tour de scrutin)............................................................................................................................... 4

Les textes cités peuvent être communiqués dans leur version intégrale sous le timbre des services concernés

 

Recueil des actes administratifs du Calvados n° 14 (25 février 2011)



3

DISPOSITIONS RÉGLEMENTAIRES ET INDIVIDUELLES

DIRECTION DES LIBERTES  PUBLIQUES ET DE LA R GLEMENTATIONĔ

BUREAU DE L'ADMINISTRATION GENERALE, DES ELECTIONS ET DES ASSOCIATIONS

Arrêté  préfectoral N° DLPR-B1-11-091 du 25 février 2011 fixant la liste des candidats pour l’élection des conseillers généraux des 20 et 
27 mars 2011 (1er  tour de scrutin)

VU l’article R 109-2 du code électoral
VU le décret n° 2010-1399 du 12 novembre 2010 portant convocation des collèges électoraux pour procéder au renouvellement de la 
série sortante des conseillers généraux et pour pourvoir aux postes vacants ;

A R R E T E

ARTICLE 1 : La liste des candidats pour l’élection des conseillers généraux du 20 mars 2011 est arrêtée comme joint en annexe, tel  
qu’elle résulte du tirage au sort effectué le 23 février 2011 à la préfecture du Calvados.

ARTICLE 2 :  La présente liste  sera publiée au recueil  des actes  administratifs  de la préfecture du Calvados et  affichée dans les 
communes des cantons concernés.

Le 25 février 2011 Pour le préfet et par délégation, Le secrétaire général, SIGNE  Olivier JACOB

 

Recueil des actes administratifs du Calvados n° 14 (25 février 2011)



4

ANNEXE à l'arrêté  préfectoral N° DLPR-B1-11-091 du 25 février 2011 fixant la liste des candidats pour l’élection des conseillers 
généraux des 20 et 27 mars 2011 (1er  tour de scrutin)

Recueil des actes administratifs du Calvados n° 14 (25 février 2011)

CANTON N° panneauCivi li t é NOM CANDIDAT PRENOM CANDIDATCivi l it é NOM SUPPLEANT PRENOM SUPPLEANT

AUNAY-SUR-ODON 1 M CAËR Bruno Mme MAUDOUIT Christelle
AUNAY-SUR-ODON 2 M HAMELIN Claude Mme HOULBERT Danielle
AUNAY-SUR-ODON 3 M LEBLOND Jacques Mme CRUCHON Claudine
AUNAY-SUR-ODON 4 M DERDOS Denis Mme ANTIGA Pierrette

BALLEROY 1 M MARIE Denis Mme GODARD Catherine
BALLEROY 2 Mme FERRAND Nathalie M CARDOSO Abilio-Antonio
BALLEROY 3 M GRANGER Michel Mme GADY DUQUESNE Patricia
BALLEROY 4 M ROGUE Pascal Mme FORGET Marie-Christine
BALLEROY 5 M FEREY Henri Mme LEBAS Emilie
BALLEROY 6 M HAUTEVILLE Patrice Mme BENARIE Geneviève
BALLEROY 7 M HÉRILS Rodrigue Mme LOIR Brigitte

BAYEUX 1 M RÉGEARD Dominique Mme LEGRIFFON Pauline
BAYEUX 2 M GAUTIER-LAIR Guillaume Mme RAPEL Pierrette
BAYEUX 3 M BARATEAU Patrick Mme ASTIER Stéphanie
BAYEUX 4 M DAUXAIS Guillaume Mme LIROT Marie
BAYEUX 5 M DUPONT Jean-Léonce Mme THOMAS Marie-Madeleine
BAYEUX 6 M CHAPRON Philippe Mme VANNEREAU Sandrine

LE-BÉNY-BOCAGE 1 M LEROY Gérard Mme CASPAR Claudie
LE-BÉNY-BOCAGE 2 M DECKER Laurent Mme VAN TORHOUDT Anne Marie
LE-BÉNY-BOCAGE 3 M DECLOMESNIL Alain Mme LESOUEF Colette
LE-BÉNY-BOCAGE 4 M RAOULT Jean-Pierre Mme TIET Patricia

BOURGUÉBUS 1 M BOURBON Marc Mme MADELEINE Jocelyne
BOURGUÉBUS 2 M PICHON Xavier Mme VOISIN Delphine
BOURGUÉBUS 3 Mme BOUFROU Viviane M GAUTRAIS Claude
BOURGUÉBUS 4 M HEBERT Jacques Mme LEGAY Clémentine
BOURGUÉBUS 5 Mme BONNEAU Béatrice M GEORGET Jean-Claude

BRETTEVILLE-SUR-LAIZE 1 M BESNARD François Mme CRUARD Céline
BRETTEVILLE-SUR-LAIZE 2 Mme AZNAR Sibylle M PIGREE Gilbert
BRETTEVILLE-SUR-LAIZE 3 M VOUILLEMONT Albert Mme DERENEMESNIL Cayetana
BRETTEVILLE-SUR-LAIZE 4 M LEHUGEUR Jacky Mme LAGRANGE Odile
BRETTEVILLE-SUR-LAIZE 5 M BERTU Allan Mme LE CORRE Jacqueline

CAEN-1 1 M LEMARIÉ Jean Mme MAHIER Catherine
CAEN-1 2 M BERTEMONT Corentin Mme GOBERT Marie-Jeanne
CAEN-1 3 M NELLE Christian Mme KERLEAU Huguette
CAEN-1 4 M DUNCOMBE Luc Mme DUFLOT Aline
CAEN-1 5 M GUERRIN Guy Mme BRIARD Ysabelle
CAEN-1 6 M BLANCHETIER Pascal Mme HUARD Valérie
CAEN-1 7 M L'ORPHELIN Rudy Mme AMIEL Caroline
CAEN-1 8 M LE COUTOUR Xavier Mme THIAM Paule

CAEN-3 1 M NOTARI Jean Mme CANIVET-DUTOUR Constance
CAEN-3 2 M MAZIERE Thomas Mme DAUVIN Bérengère
CAEN-3 3 Mme HÉBERT Lucie M DE WINTER Damien
CAEN-3 4 M ADAM Etienne Mme LOTTON Myriam
CAEN-3 5 Mme DE LA PROVÔTÉ Sonia M LECAPLAIN Richard
CAEN-3 6 M LAPORTE Hervé Mme MAÏA Catherine
CAEN-3 7 M JOYAU Nicolas Mme MARTINET Corinne

CAEN-4 1 M CASINI Antoine Mme MIKALEF-TOUDIC Véronique
CAEN-4 2 M BELLET Lilian Mme LEBON Annie
CAEN-4 3 M LEMERCIER Denis Mme BERNARD Andrée
CAEN-4 4 M MICHARD Patrice Mme AROUETE Régine
CAEN-4 5 Mme GISSOT Colette M ASTRUC Antoine
CAEN-4 6 M WILLAUME Ludwig Mme FRANCOIS Amandine



5

Recueil des actes administratifs du Calvados n° 14 (25 février 2011)

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 1 M LEGOUIX Thierry Mme LECAPITAINE Emilie
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 2 M ANHICHEM Driss Mme ZINOUN Frédérique
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 3 M YEM Raphaël Mme LECOLLEY Brigitte
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 4 M ARZ Patrick Mme SCHOPP Martine
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 5 M MARCHAND Georges Mme LE MAGOERO Jocelyne
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 6 Mme LEPOITTEVIN Sylviane M KAHO Brice
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR (CAEN-5) 7 Mme TOUROULT Laurence M TEBBI Rafik

CAEN-10 1 M SLAMA Raymond Mme MAGUET Claudine
CAEN-10 2 Mme RELLAND Sylvie M SYREN Aurélien
CAEN-10 3 M LAILLER Philippe Mme MAUPETIT Danielle
CAEN-10 4 Mme MAJZA Béatrice M FERRY Vincent
CAEN-10 5 Mme TANCELIN GOUESLARD Jacqueline M GOURMELEN Louis Daniel
CAEN-10 6 M GRUENAIS Alain Mme SIMON Monique
CAEN-10 7 M LEBAS Guy Mme GUÉRIN Jacqueline
CAEN-10 8 M MAL Christophe Mme TAILPIED Karina

CAMBREMER 1 M HERMILLY Julien Mme GOSSET Béatrice
CAMBREMER 2 M BLOUET Christian Mme BAYET Maryvonne
CAMBREMER 3 M MARNONI Guy Mme VOUILLEMONT Anita
CAMBREMER 4 M POULAIN Jean-Paul Mme VARIN Anne
CAMBREMER 5 M JACOB Yves Mme LELIÈVRE Béatrice
CAMBREMER 6 M CHARLES Xavier Mme LECONTE Françoise
CAMBREMER 7 M GOULET Joël Mme MARIE Martine

CAUMONT-L'EVENTÉ 1 M LECRÈS Thierry Mme ROLLO Catherine
CAUMONT-L'EVENTÉ 2 Mme LENOURRICHEL Sylvie M LEGUAY Gérard
CAUMONT-L'EVENTÉ 3 M RENAULT Jean Mme CHATENET Annie
CAUMONT-L'EVENTÉ 4 Mme HUE Sylvie M GABRIEL Christian

CONDÉ-SUR-NOIREAU 1 M ALLIZARD Pascal Mme PATARD Alexandra
CONDÉ-SUR-NOIREAU 2 M MACHADO François Mme VAUGEOIS Katia
CONDÉ-SUR-NOIREAU 3 Mme LEBOEUF Marie-Françoise M VANNEREAU Julien

CREULLY 1 M POUILLE Frédéric Mme HURAULT Henriette
CREULLY 2 Mme DEROBERT Stéphanie M BONVILLAIN Jean-Pierre
CREULLY 3 M ROUZIERE Jean-Pierre Mme BOURGEOIS Sandrine
CREULLY 4 M LÉTONDOT Joseph Mme COURTOIS Louise
CREULLY 5 M LAVISSE Jean-Pierre Mme CARPENTE Pascale

DOZULE 1 M MOINE René Mme BOERS Louisa
DOZULE 2 M LANGLAIS Guillaume Mme MAHIEU Catherine
DOZULE 3 M PINEL Eric Mme SIMONOT Chantal
DOZULE 4 M COLIN Olivier Mme KICA Monique
DOZULE 5 M TILLARD Nicolas Mme RIGAL Florence
DOZULE 6 M MOURARET Pierre Mme BOULAND Valérie

FALAISE-NORD 1 M LEMAROIS Jean-Luc Mme BERTHET Chantal
FALAISE-NORD 2 M LIVIC Pierre Mme JACQUET Sabine
FALAISE-NORD 3 M BAILLIART Guy Mme JONQUET Dominique
FALAISE-NORD 4 M LELIEVRE Denis Mme PATRY Véronique

FALAISE-SUD 1 M MAUNOURY Hervé Mme LEBAILLY Bénédicte
FALAISE-SUD 2 M DUBOST Thierry Mme ORIOT Hélyette
FALAISE-SUD 3 M MONNIER Daniel Mme BOURHIS Annick
FALAISE-SUD 4 Mme HERBOUX Marie-Claude M LEVERRIER Gerald
FALAISE-SUD 5 M LETEURTRE Claude Mme JOSSEAUME Elisabeth



6

 

Recueil des actes administratifs du Calvados n° 14 (25 février 2011)

LISIEUX-1 1 M COMET Patrick Mme LEBRETON-GUERET Mélissa
LISIEUX-1 2 M ANGELINI Alain Mme ANGELINI Liliane
LISIEUX-1 3 M TRUFFAUT Olivier Mme BUREL Valérie
LISIEUX-1 4 Mme MICHAUX Sabine M CHAPELLE Pascal
LISIEUX-1 5 M AUBRIL Bernard Mme BELLIERE Isabelle
LISIEUX-1 6 M BERTHAUD Mikaël Mme BASNEL Chloé
LISIEUX-1 7 M SAINT MARTIN Matthias Mme BAYET Vanessa

LISIEUX-2 1 Mme GUALBERT Karinne M PASQUIER Christian
LISIEUX-2 2 Mme VALTER Clotilde M LENFANT Pascal
LISIEUX-2 3 M MERCIER Paul Mme PERRIER Marie
LISIEUX-2 4 Mme GAUROY-LASNE Léa M MATHYS Guillaume

LISIEUX-3 1 M LOISEAU Serge Mme QUÉNAON Christine
LISIEUX-3 2 Mme COMET-CHEREL Brigitte M THOREL Serge
LISIEUX-3 3 M LEHÉRICY Eric Mme GRANDIN Sylvie

LIVAROT 1 Mme ROUSSEL Marie M BASNEL Philippe
LIVAROT 2 Mme BUCCO Anne-Marie M SICAT Daniel
LIVAROT 3 M LECLERC Sébastien Mme LECOQ Sandrine
LIVAROT 4 M ALLEAUME Jean-Pierre Mme CAZIN Caroline
LIVAROT 5 Mme MARIE Céline M HIROUT Bruno

PONT-L'EVÊQUE 1 M GUIOT Christian Mme LE GOFF Odile
PONT-L'EVÊQUE 2 M HORVAIS Benoît Mme TESSIER Patricia
PONT-L'EVÊQUE 3 M FERRÉ Rolland Mme LE COURTOIS Corinne
PONT-L'EVÊQUE 4 M POULAIN Gérard Mme FLORET Elisabeth
PONT-L'EVÊQUE 5 M DESHAYES Yves Mme BOIRE Sandrine
PONT-L'EVÊQUE 6 M GILBERT Gérard Mme LOISEAU Jocelyne


	DISPOSITIONS REGLEMENTAIRES ET INDIVIDUELLES
	Les textes cités peuvent être communiqués dans leur version intégrale sous le timbre des services concernés
	dispositions rÉglementaires et individuelles
	DIRECTION DES LIBERTES  PUBLIQUES ET DE LA RĔGLEMENTATION
	BUREAU DE L'ADMINISTRATION GENERALE, DES ELECTIONS ET DES ASSOCIATIONS
	Arrêté  préfectoral N° DLPR-B1-11-091 du 25 février 2011 fixant la liste des candidats pour l’élection des conseillers généraux des 20 et 27 mars 2011 (1er  tour de scrutin)
	ANNEXE à l'arrêté  préfectoral N° DLPR-B1-11-091 du 25 février 2011 fixant la liste des candidats pour l’élection des conseillers généraux des 20 et 27 mars 2011 (1er  tour de scrutin)




